
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-07/407

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/407

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10168826 855940

Жуков Олег Ігорович 52270767 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025910; 2021р. 
- 0025910; 
2021р. - 
0025910

Право 182,886

2 10240776 855940

Кенюк Вікторія Юріївна 52224040 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253991; 2021р. 
- 0253991; 
2021р. - 
0253991

Право 166,152

1



3 9365034 855940

Кириченко Єлизавета Олексіївна 52591401 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360730; 2021р. 
- 0360730; 
2021р. - 
0360730

Право 167,892

4 9296892 855940

Колодяжний Захар Андрійович 52601225 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0357600; 2021р. 
- 0357600; 
2021р. - 
0357600

Право 154,734

5 10091774 855940

Медведєва Наталія Вячеславівна 44211262 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0344973; 2021р. 
- 0344973; 
2021р. - 
0344973

Право 140,148

6 9060282 855940

Назаренко Єлизавета-Марія Вадимівна 52274315 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216296; 2021р. 
- 0216296; 
2021р. - 
0216296

Право 170,544

7 9037146 855940

Погорелова Катерина Сергіївна 52286122 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131921; 2021р. 
- 0131921; 
2021р. - 
0131921

Право 163,098

8 8822725 855940

Соколова Марія Віталіївна 52570436 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220141; 2021р. 
- 0220141; 
2021р. - 
0220141

Право 163,608

9 10158877 855940

Тітова Софія Олександрівна 52279314 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121096; 2021р. 
- 0121096; 
2021р. - 
0121096

Право 154,326

10 9183854 855940

Чекаліна Тетяна Михайлівна 52288795 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136147; 2021р. 
- 0136147; 
2021р. - 
0136147

Право 181,866

2



11 9926606 855940

Шарова Марія Артурівна 52274713 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227176; 2021р. 
- 0227176; 
2021р. - 
0227176

Право 178,500

12 9295596 855940

Шевченко Владислава Володимирівна 50770799 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0079056; 2019р. 
- 0079056; 
2019р. - 
0079056

Право 166,158

13 9051062 855940

Яблоновська Аліна Олегівна 52274726 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215865; 2021р. 
- 0215865; 
2021р. - 
0215865

Право 165,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/407

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9391391 840926

Кулик Дар`я Михайлівна 50414880 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0257852; 2018р. 
- 0257852; 
2018р. - 
0257852

Міжнародне право 149,736

2 9470689 840926

Мєдведєв Михайло Вікторович 51957710 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0111509; 2020р. 
- 0111509; 
2020р. - 
0111509

Міжнародне право 145,758

4



3 9816978 840926

Саранча Каріна Віталіївна 50715912 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0034715; 2019р. 
- 0034715; 
2019р. - 
0034715

Міжнародне право 175,134

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-07/415

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/415

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8748923 860249
Ткаченко Катерина Андріївна 063911 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0065717; 2018р. 
- 0065717

Право 145,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/415

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8971046 828687
Лядська Ксенія Сергіївна 048978 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0008373; 2021р. 
- 0360625

Міжнародне право 148,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-07/426

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 

№ 0210-07/426

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10251815 857749 Бакай Олексій Миколайович 031999 M16 21.06.2016 
Диплом магістра

Право 140,000

2 10251840 857749 Бережко Інна Миколаївна 071726 C16 07.07.2016 
Диплом спеціаліста

Право 180,000

3 10251830 857749 Бондар Вікторія Ігорівна 245655 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

Право 160,000

4 10251895 857749 Бондаренко Дмитро Олегович 23179320 XA 07.07.2003 
Диплом магістра

Право 170,000

5 10250374 857749

Бондаренко Микола Миколайович 51368713 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 180,000

1



6 10251913 857749 Бурякін Євген Леонідович 30864410 XA 20.12.2006 
Диплом спеціаліста

Право 150,000

7 10251820 857749 Буценко Дар`я Олександрівна 193460 B16 07.07.2016 
Диплом бакалавра

Право 160,000

8 10251904 857749 Волков Сергій Павлович 33688134 XA 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 150,000

9 10251891 857749 Генькін Костянтин Якович 36994470 XA 29.06.2009 
Диплом магістра

Право 180,000

10 10251889 857749 Гнітько Інеса Валеріївна 051054 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Право 160,000

11 10251855 857749 Євдокімова Руслана Валеріївна 166651 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Право 180,000

12 10252034 857749 Золотарьов Петро Сергійович 42806273 XA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Право 150,000

13 10251825 857749 Іващенко Дмитро Ігорович 036446 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Право 160,000

14 10251942 857749 Карачевцев Артем Юрійович 119197 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Право 150,000

15 10251800 857749 Карачевцева Ольга Олександрівна 47688769 XA 12.01.2015 
Диплом спеціаліста

Право 150,000

16 10251868 857749 Ковальський Сергій Юрійович 020968 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

17 10251887 857749 Краснікова Оксана Ігорівна 33155015 XA 25.02.2008 
Диплом спеціаліста

Право 150,000

18 10251764 857749 Куншенко Яна Юріївна 41168547 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Право 140,000

19 10251885 857749 Ленко Олександр Сергійович 32707819 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

20 10251783 857749
Лизун Василь Володимирович 49978545 HP 16.10.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 140,000

21 10252048 857749 Лучин Анастасія Олександрівна 37247787 XA 29.06.2009 
Диплом бакалавра

Право 170,000

22 10241923 857749 Ляшко Альона Юріївна 126203 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Право 180,000

23 10251837 857749 Момотова Еліна Сергіївна 117699 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Право 170,000

2



24 10251827 857749 Назаров Артем Олександрович 140951 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Право 160,000

25 10252040 857749 Петренко Наталія Сергіївна 31359573 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

26 10251973 857749 Пожидаєва Марина Юріївна 11559797 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

27 10250357 857749

Скиба Ксенія Віталіївна 51963749 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 185,000

28 10251791 857749

Слюнько Марія Вікторівна 51967843 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 160,000

29 10251864 857749 Сопалєва Світлана Миколаївна 27761894 XA 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Право 170,000

30 10242077 857749 Терлецька Дарина Едуардівна 069477 M19 05.06.2019 
Диплом магістра

Право 160,000

31 10251915 857749 Ткаченко Віталій Олександрович 41951477 XA 29.02.2012 
Диплом магістра

Право 160,000

32 10251901 857749 Трофимець Катерина Миколаївна 152107 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Право 160,000

33 10241969 857749 Трубнік Юлія Юріївна 043324 M15 31.07.2015 
Диплом магістра

Право 150,000

34 10241957 857749 Фуртат Марина Олександрівна 029996 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Право 185,000

35 10251908 857749 Хурсенко Сергій Васильович 47681411 XA 25.12.2014 
Диплом магістра

Право 170,000

36 10242082 857749 Шевченко Віталій Андрійович 28236861 XA 30.10.2005 
Диплом бакалавра

Право 140,000

37 10251857 857749

Шепелевич Надія Олександрівна 50764003 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 165,000

38 10251917 857749 Ярощук Сергій Юрійович 43859041 XA 31.07.2012 
Диплом магістра

Право 175,000

3


